
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ambito Territoriale per la provincia di Ragusa 

Istituto Comprensivo “Antonio Amore” di Pozzallo (RG) 

Viale Papa Giovanni XXIII s.n. - 97016  Pozzallo (RG)  0932957612 -  C.M. RGIC811003     
sito internet: www.icsamore.edu.it   rgic811003@istruzione.it PEC: rgic811003@pec.istruzione.it 

C.F. 90012220886 - IBAN: IT 54V05216 84500 000000001056 -  codice univoco dell’ufficio : UFM39O 
\\192.168.100.171\c\DATI\Documenti\Graduatorie\GRADUATORIE INTERNE\a.s. 19-20\ATA\Pubblicazione graduatoria interna personale ATA a.s. 19-20.docx.docx 

   
 
AL PERSONALE A.T.A. 
ALL’ALBO PRETORIO DI ISTITUTO  
AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

  
  
Oggetto: Avviso di pubblicazione graduatorie interne del personale ATA per l’a.s. 

2019/2020.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO il CCNL sottoscritto in data 19/04/2018;  

 VISTA  l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 sula mobilità del personale della scuola per 
l’anno scolastico 2020/2021; 

 
DISPONE 

  
in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne di istituto per l’a.s. 
2019/2020 del personale ATA.  

 Le graduatorie sono consultabili all'Albo Pretorio del sito web della scuola 
www.icsamore.edu.it dal giorno 13/05/2020.  
  
Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico, nonché avverso la valutazione 
delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di 
precedenza, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di 
motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto 
all’organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali 
provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e comunque 
non oltre la data di inserimento a sistema delle domande fissata dall’O.M. Le decisioni 
sui reclami sono atti definitivi.  

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Veronica Veneziano 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.icsamore.edu.it/
mailto:rgic811003@istruzione.it
mailto:rgic811003@pec.istruzione.it
http://www.icsamore.edu.it/
http://www.icsamore.gov.it/
http://www.icsamore.gov.it/

